ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                          № 42
с. Сосновка

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Сосновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минтранса России от 18.10.2022 № 418 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» специальное разрешение на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»,  Администрация Сосновского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сосновского сельского поселения:

- от 30.03.2020 № 10 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения»;

- от 11.08.2020 № 31 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения, утвержденный постановлением администрации Сосновского сельского поселения от 30.03.2020 № 10»»;
- от 25.06.2021 № 26 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения,  утвержденный постановлением администрации Сосновского сельского поселения от 30.03.2020 № 10»»;
- от 30.06.2022 № 32 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения,  утвержденный постановлением администрации Сосновского сельского поселения от 30.03.2020 № 10»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                          А.М.Деев